
Dálkový ovladač: 
1. Vypínač 
2. Ovládání hlasitosti 
3. Ztlumit 
4. Výběr předvoleb EQ 
5. Uložené stanice 
6. Volba pásma 
7.Předchozí/následující stanice 
8. Volba režimu 
9. Pozastavit/přehrát 
10. Hodiny 
11. Volba kanálu hlasitosti 
12. Číselná tlačítka 
13. Předchozích 10 skladeb/dalších 10 
skladeb nebo předchozí/další složka 

Autorádio s Bluetooth DA001 

1.   krátkým stisknutím zapněte/vypněte 

2. MOD: stisknutím vyberete jiný režim 

3. >>/ : krátkým stisknutím vyhledáváte stanice, dlouhým vyhledáváte stanice ručně. V režimu přehrávání krátkým 
stisknutím přehrajete předchozí skladbu, nebo dlouhým stisknutím přehrajete vpřed 

4. /<< : krátkým stisknutím vyhledáváte zpět, dlouhým vyhledáváte stanice ručně zpět. V režimu přehrávání krátkým 
stisknutím přehrajete předchozí skladbu, nebo dlouhým převinete zpět. 

5. CLK : krátkým stisknutím zobrazíte hodiny, dlouhým stisknutím vstoupíte do nastavení hodin, pomocí knoflíku 
hlasitostí můžete nastavit hodiny 

6. BND: krátké stisknutí změní rozsah pásma, dlouhé stisknutí uloží stanici 

7. 1/>// : V režimu rádia krátkým stisknutím vyberete číslo předvolby stanice. V režimu přehrávání krátkým stisknutím 
pozastavíte, dalším stisknutím pustíte 

8. 2/INT: V režimu rádia krátkým stisknutím vyberete číslo předvolby stanice. V režimu přehrávání stisknutím krátce 
přehrajete každou skladbu po dobu 10s. 

9. 3/RPT: V režimu rádia krátkým stisknutím vyberete číslo předvolby stanice. V režimu přehrávání stiskněte pro 
opakování 

10. 4/RDM: V režimu rádia krátkým stisknutím vyberete číslo předvolby stanice. V režimu přehrávání stiskněte pro 
přehrávání náhodně.  

11. 5/10- : V režimu rádia krátkým stisknutím vyberete číslo předvolby stanice. V režimu přehrávání krátkým stisknutím 
přeskočíte na předchozích 10 skladeb, nebo dlouhým přejdete na předchozí složku 

12. 6/10+ : V režimu rádia krátkým stisknutím vyberete číslo předvolby stanice. V režimu přehrávání krátkým 
stisknutím přeskočíte na dalších 10 skladeb nebo dlouhým na další složku 

13. VOL: Nastavení hlasitosti. V režimu přehrávání krátkým stisknutím aktivujte nastavení ekvalizéru, otáčením 
ovladače hlasitosti vyberete z předvoleb ekvalizéru. 

Instalace: Stiskněte zakřivený kryt zámku zařízení a vložte kryt do příslušné štěrbiny na palubní desce. Poté zasuňte 
zařízení do krytu, odkud nebude zcela zajištěno. Ujistěte se, že je zařízení namontováno ve správné poloze, aby řidič 
mohl vůz normálně ovládat. Před instalací zkontrolujte výstupní výkon a ujistěte se, že zařízení funguje správně.  

Demontáž: vložte klíče do slotů na obě strany na zařízení, dokud se zámek neodemkne a poté je vyjměte pomocí 
tlačítek.  

 

 

 


